

Lucrari de reparatii instalatii incalzire

I.D.: 92396927

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.959,70 RON - 4.959,70 RON

Descriere: 1 Niplu 2`` buc = 2x22.49 = 44.98 2 Robinet tur buc = 2x 35.61 = 71.22 3 Garnitura pt racord cu olandez 2" buc. = 6x2.10 = 12.6 4 Racord rapid din fonta zn 2" buc = 6 x289.60 = 1737.6 5 Racord olandez zn buc = 3 x135.40 = 406.2 6 Robinet de trecere pt apa cu maneta 2" fi-fi buc = 6x 147.85 = 887.1 7 Pasta verde+ canepa buc = 1 x40.00 = 40.00 8 Manopera inlocuire robineti tur calorifer buc. = 2 x45 = 90.00 9 Manopera golit/incarcat/aerisit 30 radiatoare buc. = 1 x390.00 = 390.00 10 Manopera inlocuire robineti principali buc = 6 x190 = 1140.00 11 Probe/verificari centrala termica 12 Cheltuieli cu aprovizionarea + deplasarile = 140.00 13 Total deviz fara TVA = 4959.70 lei
